
 1 

1

 
 

DIPARTIMENTO URBANISTICA E SERVIZI AL TERRITORIO E ALLE 

IMPRESE 

 

N. 464 

 

DETERMINAZIONE 

 

del  05 luglio 2025 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE D.D. 445 DEL 02/07/2025. 

La sottoscritta MASILLO CARMELA , Dirigente del Dipartimento Urbanistica e Servizi al 

Territorio e alle Imprese; 
 

Richiamata la propria Determinazione n. 445 del 02/07/2025 avente ad oggetto ATTIVITÀ 

NELLA RISERVA NATURALE DI CRAVA MOROZZO. CONVENZIONE DI 

COLLABORAZIONE TRA L’ENTE DI GESTIONE AREE PROTETTE ALPI MARITTIME, LA 

LIPU, I COMUNI DI ROCCA DÈ BALDI, DI MOROZZO, DI MONDOVÌ. IMPEGNO DI 

SPESA. CIG B7103F710; 

 

Rilevato che nell’oggetto e nel testo di detto provvedimento è presente un errore materiale 

dovuto ad errore di battitura, e più precisamente  nell’oggetto e al punto 3) della parte 

dispositiva si riporta  il  CIG B7103F710, mentre il CIG assegnato da ANAC è il seguente: 

B71B03F710; 

 

Considerato che occorre correggere tale errore, sostituendo il CIG indicato in Determina con 

il CIG assegnato da ANAC; 

 

Per le su esposte ragioni; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di modificare la Determina Dirigenziale n. 445 del 02/07/2025 sostituendo nell’oggetto e 

al punto 3) della parte dispositiva il CIG B7103F710 con il CIG assegnato da ANAC: 

B71B03F710; 

 

2. Di confermare tutto quanto altro contenuto nella Determina Dirigenziale n. 445 del 

02/07/2025. 

 

Mondovì, li  05 luglio 2025 

 

IL DIRIGENTE  



 2 

MASILLO CARMELA  * 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


